
RedHouse International ApS

CVR-nr.: 38278746

Vordingborgvej 363
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2025

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RedHouse International ApS
Vordingborgvej 363
4690 Haslev

CVR-nr.: 38278746
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som investerings- og ejendomsudviklingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør minus 209.429 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	52.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		216.000	122.532
Andre finansielle omkostninger		-465.429	-235.461
Ordinært resultat før skat		-209.429	-60.929
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-209.429	-60.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.000	52.000
Overført resultat		-249.429	-112.929
I alt		-209.429	-60.929

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.836.053	2.796.053
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.565.425	4.565.425
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.401.478	7.361.478
Anlægsaktiver i alt		7.401.478	7.361.478
Udsudte skatteaktiver		485.083	485.083
Andre tilgodehavender		13.701.518	14.119.518
Tilgodehavender i alt		14.186.601	14.604.601
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		14.186.601	14.604.601
AKTIVER I ALT		21.588.079	21.966.079

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		4.420	4.420
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		1.371.076	1.331.076
Overført resultat		-639.474	-390.045
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		776.022	985.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.812.057	20.980.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.812.057	20.980.628
Gældsforpligtelser i alt		20.812.057	20.980.628
PASSIVER I ALT		21.588.079	21.966.079

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0